[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
山県市長　　　様
申請者　　住所  〒

氏名

（団体の場合は団体名及び代表者氏名）

電話番号

有害鳥獣防止柵設置費助成金交付申請書

　下記のとおり、有害鳥獣防止柵を設置したので、山県市有害鳥獣防止柵設費助成金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

	申　　請　　内　　容
	市確認（　　年　月　日）

	 設置場所

	 柵の種類

	 柵 延 長
	ｍ
	ｍ

	助　成　金　決　定　額
	円

	 ※　本申請書を審査し、上記確認欄のとおり有害鳥獣防止柵が設置済みで
　　あることを確認しました。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　現地確認者　山県市

（注）太線の中のみ記入して下さい。
　　※添付書類　領収書、位置図